

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-12-24-024614-a - bc27901c0bea4447a891122a1fe04c96

1. Найменування плану: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби (Труба металопластикова безшовна діам.16*2мм бухта SD300W16 SD Plus; Труба з поліпр. Glass-Fiber SDR 6діам. 20* 3,4 армов.склово. (PN25) Thermo Allince; Труба з поліпр. Glass-Fiber SDR 6діам. 25* 4,2 армов.склово. (PN25) Thermo Allince; Труба з поліпроп. Glass-Fiber SDR 6 діам. 32*5.4 армов. склово. (PN25) Thermo Alliance; Труба ПП 50/1,8/250 3-х шарова; Труба ПП 50/1,8/500 3-х шарова; Труба ПП 50/1,8/1000 3-х шарова; Труба ПП 50/1,8/2000 3-х шарова; Труба ПП 110/2,2/500; Труба ПП 110/2,2/1000; Труба ПП 110/2,2/2000; Коліно 50/90; Коліно 50/45; Коліно 110/90; Коліно 110/45; Перехідник 110x124; Перехідник 50x72; Перехід ПП D 110/50 (40/1680); Трійник 50x50x90; Трійник 50/50/45; Трійник 110/110/90; Трійник 110x110x45)

2. Сума: 27 397.63 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 24.12.2025 23:13

Інформація про замовника

5. Найменування: Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 07816153

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 27 397.63 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Державний бюджет України		27 397.63 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2025